
Putekļsūcējs ar maisiņu, Ergomaxx'x,
Zils
BGB7X420

BBZ02MPF :, BBZ123HD Uzgalis cietai (parketam) grīdai, BBZ124HD
Uzgalis cietai (parketam) grīdai, BBZ130SA :, BBZ131SA :, BBZ132SA
urbšanas uzgalis, BBZ154HF HEPA filtrs, BBZ154UF UltraAllergy
filtrs, BBZ16GALL putekļu maiss, BBZ41FGALL putekļu maiss,
BBZ42TB Turbo uzgalis mēbelēm, BBZAFGALL putekļu maiss,
BHZUMAT :

Augsta veiktspēja nodrošina izcilu
tīrīšanas rezultātu

• 10 gadu motora garantija*: pastāvīgi augsts sniegums ar Vācijā
ražotu Bosch motora tehnoloģiju.

• PowerProtect sistēma - ilgstošam un kvalitatīvam sniegumam pat
tad, kad maisiņš ir pilns.

• UltraAllergy filtrs īpaši ieteicams alerģiskiem cilvēkiem.

• Garš vads un 12 m darbības rādiuss - retāk jāveic apnicīgā
kontaktligzdu maiņa.

• 5 litru putekļu maisa tilpums - retāk jāmaina maisi un zemākas
izmaksas.

Neto svars: ................................................................................ 7.3 kg
Produkta izmēri: ......................................................275x320x480 mm
Bruto svars: ............................................................................... 8.6 kg
Iepakotā produkta izmēri (XxYxZ): ...................... 315 x 595 x 395 mm
Produkta izmēri: ......................................................275x320x480 mm
Iepakotā produkta izmēri (XxYxZ): ...................... 315 x 595 x 395 mm
Paletes izmēri: .................................................... 200.0 x 80.0 x 120.0
Standarta vienību skaits paletē: ......................................................24
Paletes izmēri: .................................................... 200.0 x 80.0 x 120.0
Standarta vienību skaits paletē: ......................................................24
EAN kods: .................................................................. 4242005247677
Neto svars: ................................................................................ 7.3 kg
Bruto svars: ............................................................................... 8.6 kg
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Spriegums: .......................................................................... 220-240 V
Strāvas vada garums: ............................................................930.0 cm
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Kontaktdakšas veids: .................... Gardy kontaktdakša bez zemējuma
Strāvas vada garums: ............................................................930.0 cm
Kontaktdakšas veids: .................... Gardy kontaktdakša bez zemējuma
Trokšņa līmenis: ....................................................... 69 dB(A) re 1pW

1 /



Putekļsūcējs ar maisiņu, Ergomaxx'x,
Zils
BGB7X420

Augsta veiktspēja nodrošina izcilu
tīrīšanas rezultātu

Veiktspēja
- QuattroPower sistēma: Bosch augstas veiktspējas tehnoloģija izcilai

tīrībai un zemam enerģijas patēriņam.
- PowerProtect sistēma - ilgstošam un kvalitatīvam sniegumam pat

tad, kad maisiņš kļūst pilnāks.
- PowerProtect putekļu maisiņš nodrošina vienlīdz augstu veiktspēju

arī tad, kad maisiņš kļūst pilnāks. Tas nozīmē retāku maisiņu maiņu
un mazākas papildu izmaksas.

- Lai nodrošinātu Jūsu ierīces labāku veiktspēju un līdz pat 60 %
efektīvāku uzsūkšanu, mēs iesakām izmantot PowerProtect putekļu
maisiņus, G ALL tips.

Higiēna
- UltraAllergy filtrs – īpaši ieteicams cilvēkiem, kuri cieš no alerģijām.

Mazgājams.
- Rezerves putekļu maiss G_A

Ērtības
- Pārslēdzams uzgalis uz ritenīšiem
- Uz teleskopiskās caurules nostiprināti 3 piederumi - sprausla

spraugām, uzgalis mīksto mēbeļu tīrīšanai un suka mēbeļu tīrīšanai.
- Teleskopiska caurule
- Ergonomisks rokturis
- Putekļu maisa tilpums - 2X
- Darbības rādiuss - 12 m
- Automātiska vada satīšana
- Elektroniska iesūkšanas jaudas regulēšana ar grozāmu slēdzi
- Elektronisks putekļu maisa nomaiņas indikators
- 4 ritenīši maksimālai mobilitātei un saudzīgai cieto grīdu segumu

uzkopšanai
- Palīgierīces nostatīšanai un glabāšanai
- Svars 5.5 kg kg (bez piederumiem)
- Trokšņa līmenis - 69 dB

2 /


